Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

VX 4590.700
REIIRTTIR

IRZS: 2026-1-29 (3RIE: rittal.com/cn-zh)

PRI ) T Vo) >

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/cn-zh
https://www.rittal.com/cn-zh
https://www.rittal.com/cn-zh

VX 4590.700 - Z&RIREFR AT VX TS

MRLZERLZEENBNUE, WHELASHERT RERFEHFMAFEERZE FH.

RS (F8F) PCF (L&)
X FPCF25IiEA

BES

EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

VX 4590.700

EdFRERH#TEE, RRE—T

MR, 2.0 mm
PEEF
BIEEEH

FEIRSREL: VX
TS

=E:=1,800 mm
1%

3.816

4.1

15.3 kg CO2 eq (Cat B)

ELRAHE G REFH,.

X5IB: PCFEE (W /) EF-mEE, HEBAH

83024200

4028177103634

EC000213

EC000213

27409216



