

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



VX 4590.700 安装板填充板

状态: 2026-1-29 (来源: rittal.com/cn-zh)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

VX 4590.700 - 安装板填充板 用于 VX、TS

如果安装板安装在前移的位置，则并柜组合中使用了安装板中间件就可得到连续安装平面。

特征

型号	VX 4590.700
产品描述	可通过将安装板进行前移，来获得一个连续的并柜件安装平面。
材料	钢板，2.0 mm
表面	镀锌
供货范围	包括固定件
适用于	箱体类型: VX TS 高度: = 1,800 mm
包装单元	1 件
净重	3.816
毛重	4.1
本型号（含包装）PCF（出厂前）	15.3 kg CO ₂ eq (Cat B)
关于PCF类别说明	类别B：PCF数值（出厂前）基于产品重量，威图自声明
税率号	83024200
EAN	4028177103634
ETIM 9	EC000213
ETIM 8	EC000213
ECLASS 8.0	27409216